
Administration communale de Rambrouch

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Services

Ouverture le 02/08/2018 à 11:00. Lieu d'ouverture: maison communale, 19, rue Principale, L-
8805 RAMBROUCH (salle de réunion du service technique au rez-de-chaussée).

Intitulé : TRANSPORT SCOLAIRE

Description : Exécution du transport scolaire pour le compte de la commune de Rambrouch
pendant les années scolaires 2018/2019, 2019/2020 et 2020/2021

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumissions peuvent être
retirés au bureau d'accueil de la maison communale à Rambrouch, 19, rue Principale, L-8805
RAMBROUCH, respectivement être téléchargés à partir du portail des marchés publics. Il ne sera
pas procédé à l'envoi de dossiers.
Réception des offres : Les offres portant l'inscription 'Soumission pour...' sont à envoyer ou à
remettre à l'Administration communale de Rambrouch, 19, rue Principale, L-8805 RAMBROUCH,
conformément à la législation et à la réglementation sur les marchés publics avant les date et heure
fixées pour l'ouverture.

Date de publication de l’avis 1800932 sur www.marches-publics.lu : 19/06/2018

Rambrouch, le 21 juin 2018,
Le collège des bourgmestre et échevins,
A. Rodesch, M. Schaack-Binck, M. Bolmer


